
 

 

UCHWAŁA NR LXV/380/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia skargi 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r, poz. 267 z późn. zm.
1
) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Państwa Barbary i Piotra Książek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Państwa Barbary i Piotra Książek z dnia 10 września 2014 r. 

na działanie Burmistrza Kożuchowa za zasadną z przyczyn faktycznych i prawnych 

wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do 

zawiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014, poz. 183. 



 

UZASADNIENIE  

 

 

Dnia 10 września 2014 r. Państwo Barbara i Piotr Książek złożyli skargę  

w przedmiocie braku odpowiedzi na złożone pismo. 

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej  

w Kożuchowie w dniu 22 października 2014 r. 

Analiza treści przedłożonych dokumentów pozwoliła ustalić następujący stan 

faktyczny. Dnia 23 lipca 2014 r. skarżący złożyli w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie 

pismo zawierające propozycję ustanowienia na ich rzecz służebności gruntowej oraz 

służebności przesyłu na działkach stanowiących własność skarżących, położonych  

w Podbrzeziu Górnym. Na przedmiotowe pismo Zastępca Burmistrza Kożuchowa 

wystosował odpowiedz dnia 1 października 2014r. informując, iż ze względu na 

skomplikowany charakter sprawa wymaga dłuższego czasu na analizę, niż zakreślony 

w piśmie skarżących dwutygodniowy termin, jako przewidywaną datę sporządzenia 

odpowiedzi na pismo skarżących organ wskazał dzień 31 października 2014 r.  

Z nadmienionego pisma, wynika, że sprawa częściowo załatwiona została jeszcze  

w miesiącu lipcu, w formie telefonicznej. 

Zgodnie z przepisami k.p.a., organ właściwy do załatwienia wniosku powinien 

załatwić go bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. O każdym 

przypadku niezałatwienia sprawy w terminie organ administracji publicznej jest 

obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin 

załatwienia sprawy.  

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za zasadną.  

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                   Henryk Zieliński  

 


